up

GEMIi ADI_BAYRAGI CiNSi-TONAJI

ACIKTAKi GEMILER

ALRAQEEM

KATRAN (EX:BLUE SUN)
SEA RAPTOR (EX:TUNA)
DSM STAR

ANADOLU

RUSICH 8

CMA CGM BARRACUDA
SMSM

MSC AGNA II

PRINCE NEDAL
MEDKON MIRA
ZAMZAM A

JESSICA B

PEDRO ALVARES CABRAL
HUTTON

MED CORLU

SEA DISCOVERY

HAVA DURUMU:

Oniimiizdeki 24 saat icinde az bulutlu

gececek. Ruzgar guineybatidan
3-5 siddetinde esecek.
Kaynak: MGM

TARIH

18.11.2023
29.07.2024
29.07.2024
08.08.2024
10.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
20.08.2024
20.08.2024
20.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
21.08.2024
22.08.2024

22.08.2024

06:20

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

22/08/2024
RIHTIMLARDAKi GEMILER
RIHTIM
SAAT NO GEMIi ADI ACENTASI BAYRAGI
00:05 2 VIA FAMAGUSTA MSB KKTC
10:30 6 MSC TOMOKO MSC PANAMA
16:00 8 TORO LIMAR LIBERYA
08:55 10 EF EMIRA MSC PORTEKiZ
22:10 12 VEGA COLIGNY EVERGREEN MARSHALL ADALARI
18:30 12/13  KIBRIS YILDIZI 3 MEGAMAR KKTC
09:15 14-1  ALARA EMAS KKTC
11:35 15-1  FORWARD ALYA RUSYA
17:05 16 HASKAL ILGAZ MOGOLISTAN
05:10 18 RIVER STORM SUFIMAR PANAMA
10:45 19 EXPLOR ALYA PANAMA
13:00 19-A  PASHAK MEDFLAS T.C.
17:00 19-B GALATA SEAWAYS DFDS T.C.
17:30 20 AK HAMZA A.R.KINAY PANAMA
17:45
01:10  SERBEST BOLGE RIHTIMLARI (MESBAS)

SAYEDONA GMG TOGO
ATAS RIHTIMLARI

POAS/NATO RIHTIMLARI

ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRASI

SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)
DAPHNE | MORE DENIZCiLiK PANAMA

GLARD 2 ZENAMAR DENIZCiLiK RUSYA
EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL)

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

OPET _PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

TURKIS ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)
OSCAR | MORE DENIZCIiLiK PANAMA

TDi A.S. SEKA/TASUCU LiMANI RIHTIMLARI

GELIS TAR. GELIS SAATI TONAJI- CiNSi

22.08.2024 YoLCU

22.08.2024 01:07 70 ARAG

21.08.2024 06:24  1.491/1.247 KONT.

21.08.2024 19:40  745/75 KONTEYNER
22.08.2024 07:28 101/ 207 KONTEYNER
22.08.2024 90 ARAG + 100 T. KARGO
22.08.2024 30 ARAG + 325 T. KARGO
20.08.2024 16:21  3.104 D. MERCIMEK
21.08.2024 15:15  1.500T. B.B. GIMENTO + KALSIT
20.08.2024 18:29  5.302T.D. BUGDAY

16.08.2024 04:57  14.046 T. B. B. PiRING
22.08.2024 02:50  630T. FUEL OIL

21.08.2024 17:50 480 ARAC

19.08.2024 14:26  8.100T. B. B. SODA

19.08.2024 18:20  3.290 T.B. B. AMONYUM NiTRAT
21.08.2024 18.30  29.940 T. MOTORIN

21.08.2024 19.40  5.800T. AYCICEK YAGI
19.08.2024 08:00  12.933 T. MOTORIN

ISLEM
BARINMA

BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOSALTMA
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOS/YUK
BOS/YUK

YUKLEME

YUKLEME
BOSALTMA

BOSALTMA



